
 

 

UCHWAŁA NR LIX/437/2023 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/342/2022 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Wiązów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2023: 

- zwiększa się dochody o kwotę 125.000,00 zł, 

- plan dochodów po zmianach wynosi 58.133.125,55 zł, 

- w tym: 

- dochody bieżące 42.945.167,87 zł, 

- dochody majątkowe 15.187.957,68 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- zwiększa się wydatki o kwotę 125.000,00 zł, 

- plan wydatków po zmianie wynosi 63.088.386,51 zł, 

- w tym:  

- wydatki bieżące 40.726.373,62 zł, 

- wydatki majątkowe 22.362.012,89 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Wiązów na 2023 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Ewa Schütterly 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 5406



Dochody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2023 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr LIX/437/2023 z dnia 5 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 099 508,72 50 000,00 16 149 508,72

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 504 257,72 50 000,00 1 554 257,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 360 000,00 50 000,00 1 410 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 491 641,34 75 000,00 5 566 641,34

80132 Szkoły artystyczne 2 000,00 75 000,00 77 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 75 000,00 75 000,00

Razem: 58 008 125,55 125 000,00 58 133 125,55

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5406



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2023 r

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr LIX/437/2023 z dnia 5 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 445 282,59 125 000,00 20 570 282,59

80101 Szkoły podstawowe 8 535 250,53 15 000,00 8 550 250,53

4270 Zakup usług remontowych 19 900,00 15 000,00 34 900,00

80132 Szkoły artystyczne 855 980,00 110 000,00 965 980,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00

Razem: 62 963 386,51 125 000,00 63 088 386,51

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5406



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów

Nr LIX/437/2023

z dnia 5 września 2023 r.

Rok budżetowy 2023 Dochody własne jst
Środki wymienione 

w art..5 ust.1 pkt.2 i 

3 ufp

dotacje i środki z 

funduszy celowych
inne

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną i gaz        4 588 569,00           1 819 926,00            457 385,00        1 362 541,00    

40002 Dostarczanie wody        4 588 569,00          1 819 926,00           457 385,00        1 362 541,00                         -                           -      

40002
Wymiana przyłączy oraz montaż zasuw na sieci 

wodociągowej
            86 000,00                86 000,00              86 000,00    UMiG

40002

Przebudowa i rozbudowa ujęcia i stacji 

uzdatniania wody w miejscowościach 

Zborowice i Wyszonowice, przebudowa 

magistrali wodociągowej i sieci 

wodociągowej metodą bezwykopową 

łączącą miejscowości Łojowice i 

Wawrzyszów, budowa oczyszczalni 

ścieków przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kalinowa,

       4 444 569,00           1 675 926,00            313 385,00        1 362 541,00    

40002 Zakup samochodu dla grupy wodno-

kanalizacyjnej
            45 000,00                45 000,00              45 000,00    

40002 Zakup skoczka             13 000,00                13 000,00              13 000,00    UMiG

Wydatki majątkowe Gminy Wiązów  na 2023 rok

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

 z tego żródła finansowania
Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5406



600 Transport i łączność        4 713 772,18           4 713 772,18         2 218 920,18        1 211 914,00        1 282 938,00                          -      

60014 Drogi publiczne powiatowe             89 510,00               89 510,00             89 510,00                         -                           -                           -      

60014

Wykonanie dokumentacji PT oraz budowa 

chodnika w pasie drogi powiatowej nr 

3057D w miejscowości Gułów od 

skrzyżowania z drogą gminną nr 11741D 

do posesji nr 28 (F.sołecki 17.947,00)

            89 510,00                89 510,00              89 510,00    UMiG

60016 Drogi publiczne gminne

       3 545 211,00          3 545 211,00        1 542 359,00        1 211 914,00          790 938,00                         -             -      

60016

Przebudowa drogi gminnej  nr 117414D 

(działka nr 111 i 136 AM-2) w miejscowości 

Wawrzyszów 

       1 328 072,00           1 328 072,00            537 134,00           790 938,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. 

Strzelińskiej, 1 Maja i Sikorskiego w 

Wiązowie (działki 41, 80 AM-7, 7, 14, 24, 

28 AM-8, 74 AM-9)

            35 600,00                35 600,00              35 600,00    UMiG

60016
Wykonanie parkingu na Kaolinie w

Wyszonowicach (F. Sołecki)
            13 000,00                13 000,00              13 000,00    UMiG

60016 Przebudowa dróg dojazdowych do rynku – 

ul. 1 Maja i ul. Sikorskiego w Wiązowie

       2 126 539,00           2 126 539,00            914 625,00        1 211 914,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy pobocza przy drodze gminnej 

w miejscowości Kłosów (dz. Nr 225, 

335/2(F. sołecki)

            20 000,00                20 000,00              20 000,00    UMiG

60016
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 

dz. Nr 294/1 AM-1 w Częstocicach 
            22 000,00                22 000,00              22 000,00    UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5406



60017 Drogi wewnętrzne        1 079 051,18          1 079 051,18           587 051,18                         -            492 000,00                         -      

60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Jędrzychowice - 

działki nr 151, 152, 153/1 AM-1

       501 751,18              501 751,18            237 751,18           264 000,00    UMiG

60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kucharzowice – 

działki nr 503 i 504 AM-2

          555 300,00              555 300,00            327 300,00           228 000,00    UMiG

60017

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz 

przebudowa drogi gminnej dz. Nr 331 w 

Witowicach (F. sołecki)

            22 000,00                22 000,00              22 000,00    UMiG

710 Działalność usługowa             81 795,00                81 795,00              81 795,00                          -                            -                            -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego             81 795,00               81 795,00             81 795,00                         -                           -                           -      

71004
Zmiany w planie zagospodarowania 

przestrzennego 
            81 795,00                81 795,00              81 795,00    

750 Administracja publiczna             27 000,00                27 000,00              27 000,00                          -                            -                            -      

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
            27 000,00               27 000,00             27 000,00                         -                           -                           -      

75023
Zakup serwera do przechowywania kopii 

zapasowych wraz z dyskami
            27 000,00                27 000,00              27 000,00    UMiG

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
            32 000,00                32 000,00              32 000,00                          -                            -                            -      

75412 Ochotnicze straże pożarne             32 000,00               32 000,00             32 000,00                         -                           -                           -      

75412
Zakup samochodu pożarniczego Mercedes-

Benz dla OSP w Łojowicach
            32 000,00                32 000,00              32 000,00    UMiG

801 Oświata i wychowanie        5 604 311,00           5 505 811,00         1 349 111,00                          -                            -          4 156 700,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5406



80101 Szkoły podstawowe           342 861,00             342 861,00           236 161,00                         -                           -             106 700,00    

80101
Modernizacja modułowego zaplecza i boiska 

sportowego "ORLIK" przy SP Wiązów
          229 531,00              229 531,00            122 831,00           106 700,00    UMiG

80101

Wykonanie ogrodzenie przy Szkole 

Podstawowej w Wiązowie (część przed 

budynkiem) oraz bramy wjazdowej

            59 000,00                59 000,00              59 000,00    
 SP 

Wiązów 

80101
Zagospodarowanie i wyposażenie patio przy 

Szkole Podstawowej w Wiązowie
            40 000,00                40 000,00              40 000,00    

80101
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego z 

kolorową drukarką do SP Jaworów
            14 330,00                14 330,00              14 330,00    

 SP 

Jaworów 

80132 Szkoły artystyczne           110 000,00             110 000,00           110 000,00                         -                           -                           -      

80132
Zakup pierwszego wyposażenia do Szkoły 

Muzycznej I Stopnia w Wiązowie
          110 000,00              110 000,00            110 000,00     UMiG 

80195 Pozostała działalność        5 151 450,00           5 052 950,00        1 002 950,00                         -                           -          4 050 000,00    

80195

Poprawa efektywności energetycznej w 

budynku użyteczności publicznej 

przeznaczonym na cele edukacyjne w 

Wiązowie

       5 151 450,00           5 052 950,00         1 002 950,00        4 050 000,00    UMiG

855 Rodzina           801 866,14              801 866,14                           -             801 866,14                          -                            -      

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3           801 866,14             801 866,14                          -             801 866,14                         -                           -      

85516
Zakup pierwszego wyposażenia do Klubu 

Dziecięcego w Wiązowie
          801 866,14              801 866,14           801 866,14     UMiG 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
     18 189 106,40           8 868 202,90         3 286 469,36           473 283,54           500 000,00        4 608 450,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód      15 878 000,00          7 875 218,30        3 266 768,30                         -                           -          4 608 450,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5406



90001
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Starym Wiązowie I etap
     15 628 000,00           7 625 218,30         3 016 768,30        4 608 450,00    UMiG

90001 Zakup ciągnika           250 000,00              250 000,00            250 000,00    UMiG

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach             19 701,06                19 701,06              19 701,06                          -                            -                            -      

500 90004
Zakup traktorka-kosiarki dla sołectwa 

Wawrzęcice (F.Sołecki)
            19 701,06                19 701,06              19 701,06    UMiG

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

       1 328 905,34             473 283,54                          -             473 283,54                         -                           -      

90005

Gospodarka niskoemisyjna- Modernizacja 

systemów grzewczych i odnawialne źródła 

energii

       1 328 905,34              473 283,54                           -             473 283,54    UMiG

90095 Pozostała działalność           962 500,00             500 000,00                          -                           -            500 000,00                         -      

90095 "Ciepłe Mieszkanie"           962 500,00              500 000,00                           -      500 000,00      UMiG

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           459 541,46              459 541,46            273 176,46             61 376,00                          -             124 989,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           134 541,46             134 541,46           134 541,46                         -                           -                           -      

92109
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Jutrzynie (F. sołecki)
            20 000,00                20 000,00              20 000,00    UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kucharzowice (F.sołecki)
                        -      UMiG

92109
Wykonanie oświetlenia placu przy świetlicy w 

miejscowości Miechowice Oł. (F. sołecki)
            14 165,62                14 165,62              14 165,62    UMiG

92109 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy                         -      UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Jaworów (F. sołecki)
            19 700,00                19 700,00              19 700,00    UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kowalowie 

(kuchnia i piwnica- F. sołecki)
            11 000,00                11 000,00              11 000,00    UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5406



92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kurowie 

(F.sołecki)
            69 675,84                69 675,84              69 675,84    UMiG

92195 Pozostała działalność           325 000,00             325 000,00           138 635,00             61 376,00                         -             124 989,00    

92195 Wykonanie projektu ogródka jordanowskiego                         -      UMiG

92195

Utworzenie terenu sportowo-rekreacyjnego, 

budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej 

w miejscowości Kowalów 

          135 000,00              135 000,00              73 624,00             61 376,00    UMiG

92195
Budowa ogrodzenia placu zabaw w 

miejscowości Kowalów dz. Nr 
            25 000,00                25 000,00              25 000,00    UMiG

92195 Zagospodarowanie placu zabaw we wsi 

Kalinowa
            80 000,00                80 000,00              40 011,00             39 989,00    UMiG

92195 Doposażenie placu zabaw w Wiązowie 

przy ul. Polnej
            85 000,00                85 000,00             85 000,00    

926 Kultura fizyczna             52 098,21                52 098,21              52 098,21                          -                            -                            -      

92601 Obiekty sportowe             52 098,21               52 098,21             52 098,21                         -                           -                           -      

92601
Zagospodarowanie boiskaw miejscowości 

Księżyce (F. Sołecki)
            12 098,21                12 098,21              12 098,21    UMiG

92601
Wykonanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej oraz zagospodarowanie 

terenu na działki nr 3 AM-5 obręb Wiązów

            40 000,00                40 000,00              40 000,00    UMiG

     34 550 059,39         22 362 012,89         7 777 955,21        3 910 980,68        1 782 938,00        8 890 139,00                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5406


		2023-10-03T10:13:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




